
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  5/2022 - PE

5/2022

5/2022

13/01/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal Em Exercício,  VANDERLEI BANDIERA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados
através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua
equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LR COMERCIO DE VEICULOS LTDA     (180188)

1 AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO, COMPLETO, TRANSMISSÃO
AUTOMÁTICA, COR BRANCA, 04 PORTAS, FLEX, MOTOR
MÍNIMO 1.0, MODELO HATCH, MÍNIMO DE 110 CV, DIREÇÃO
ELÉTRICA, VIDROS ELÉTRICOS, AR CONDICIONADO
QUANTE/FRIO, TRAVAS ELÉTRICAS NAS 4 PORTAS COM
CONTROLE REMOTO, ALARME, RÁDIO AM/FM/USB, COM
ALTO FALANTES, AIRBAGS, CÂMERA DE RÉ, SENSOR DE
ESTACIONAMENTO, FREIOS COM SISTEMA ANTI BLOQUEIO
ABS, JOGO DE TAPETES, EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS
EXIGIDOS PELO CONTRAN E GARANTIA MÍNIMA DE 36
MESES.

un 5,00  0,0000 98.000,00    490.000,00

Total do Fornecedor: 490.000,00

Total Geral: 490.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

5/2022

5/2022-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

26/01/2022
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS, COMPLETOS, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, COR BRANCA, 04 
PORTAS, FLEX, MOTOR MÍNIMO 1.0, MODELO HATCH, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO/MAPA - 
PLATAFORMA+BRASIL Nº 920016/2021, CELABRADO ENTRE A UNIÃO, POR INTERMÉDIO DO 
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIOA E ABASTECIMENTO, E O MUNICÍPIO DE QUILOMBO

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   26   de  Janeiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BANDIERA-Prefeito Munic.Exercício


